平成 1６年８月４日

各位

「Ｗチャンスキャンペーン」の実施について

スポーツ振興くじｔｏｔｏ（トト）では、日ごろのご愛顧に感謝の意を込め、「Ｗチャンスキャンペーン」を８月８日（日）

から、下記のとおり実施します。

記

      続けて買ってくれた人に感謝！１０，０００名様にチャンス！
「連続５回購入で１０，０００円分プレゼント」

【内容】
・ ｔｏｔｏまたはｔｏｔｏＧＯＡＬの連続５開催回分のｔｏｔｏチケットをお送り下さい。抽選で１０，０００名様に １０，０００

円分のＪＣＢギフトカードをプレゼントします。

当せんにもう一歩の人を応援！開催回ごとにチャンス！
「マルチ３，２００円以上で５，０００円分プレゼント」

【内容】
・ ｔｏｔｏまたはｔｏｔｏＧＯＡＬをマルチ３，２００円以上ご購入いただき、『ｔｏｔｏで３試合ハズレ』『ｔｏｔｏＧＯＡＬで２チーム

ハズレ』のｔｏｔｏチケットをお送り下さい。抽選で毎回１，２００名様、合計で１９，２００名様に５，０００円分のＪＣＢ

ギフトカードをプレゼントします。

   平成１６年８月８日（日）～１１月２７日（土）

   対象となるｔｏｔｏ開催回 ： 第１３４回 ～ 第１５１回

・ ｔｏｔｏデビット会員、ｔｏｔｏ特別会員、ローソンパス会員、ファミマ・クラブ会員の方は、キャンペーン期間中に会員

としてｔｏｔｏを購入し、チャレンジ１、チャレンジ２に該当した場合、応募手続きをせずに参加できます。
・ チャレンジ１に当選した場合は１０，０００円が、チャレンジ２に当選した場合は５，０００円が、あらかじめ登録さ

れているｔｏｔｏ当せん金受取口座に振り込まれます。

【ｔｏｔｏデビット会員無料登録キャンペーン期間延長】
・ 現在実施中のｔｏｔｏデビット会員無料登録キャンペーンを、ご好評につき２００４年シーズンｔｏｔｏ販売最終日であ

る平成１６年１１月２７日（土）まで延長します。※通常は４２０円（税込み）
                                  以上

チャレンジ １

チャレンジ ２

キャンペーン期間

ｔｏｔｏデビット会員、ｔｏｔｏ特別会員、ローソンパス会員、ファミマ・クラブ会員の方は応募手続き不要！

その他

別紙

Ｗチャンスキャンペーン応募要項

ｔｏｔｏデビット会員、ｔｏｔｏ特別会員、ローソンパス会員、ファミマ・クラブ会員の方は、キャンペーン期間中に

会員としてｔｏｔｏを購入し、チャレンジ１、チャレンジ２に該当した場合は、応募手続きをせずに参加できま

す。また、チャレンジ１に当選した場合は１０，０００円が、チャレンジ２に当選した場合は５，０００円が、あ

らかじめ登録されているｔｏｔｏ当せん金受取口座に振込まれます。

※上記のいずれの会員にもなっていない方及びｔｏｔｏ会員の方は応募手続が必要となります。

賞品 １０，０００名様にＪＣＢギフトカード１０，０００円分をプレゼント

対象となる

ｔｏｔｏチケット

連続５回・各 1 枚のｔｏｔｏチケット（ｔｏｔｏ、ｔｏｔｏＧＯＡＬいずれでも可）を 1 口としてご応募ください。

※第１４３回と第１４４回及び第１５０回と第１５１回については各１開催回とみなすため、いずれか一方で

の応募となります。

応募締切り 平成１６年１２月３１日（金）まで（必着）

賞品 開催回ごとに１，２００名様、合計で１９，２００名様にＪＣＢギフトカード５，０００円分をプレゼント

対象となる

ｔｏｔｏチケット

ｔｏｔｏまたはｔｏｔｏＧＯＡＬをマルチ３，２００円以上購入し、ｔｏｔｏで３試合ハズレ、ｔｏｔｏＧＯＡＬで２チ

ームハズレが 1 口以上含まれているｔｏｔｏチケット1 枚を1 口としてご応募ください。

※第１４３回と第１４４回及び第１５０回と第１５１回は各１開催回とみなします。

応募締切り

（当日必着）

８月開催分（第１３４・１３５・１３６回）            平成１６年 ９月３０日（木）まで

９月開催分（第１３７・１３８・１３９・１４０・１４１回）    平成１６年１０月３１日（日）まで

１０月開催分（第１４２・１４３＆１４４・１４５・１４６回）   平成１６年１１月３０日（火）まで

１１月開催分（第１４７・１４８・１４９・１５０＆１５１回）   平成１６年１２月３１日（金）まで

以上

対象開催回 第１３４回ｔｏｔｏ／ｔｏｔｏＧＯＡＬ ～ 第１５１回ｔｏｔｏＧＯＡＬ

（平成１６年８月８日（日） ～ 平成１６年１１月２７日（土） ）

応募方法 ｔｏｔｏ販売店に備付の専用応募用紙または市販の封筒に次の事項を記入し、対象となるｔｏｔｏチ

ケットをご郵送ください。

◆住所◆氏名◆性別◆年齢◆電話番号◆応募コース（「連続」または「マルチ」）

※ご送付いただきましたｔｏｔｏチケットは、いかなる場合もご返却いたしません。ご送付いただく

前に必ずｔｏｔｏの結果をご確認ください。

応募先 〒１０２－８７８７  東京都麹町郵便局留

「ｔｏｔｏ Ｗチャンスキャンペーン事務局」 連続係 または マルチ係

抽選・発表 賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

賞品発送 各締切り後１ヶ月程度で郵送します。

お問合せ先 ｔｏｔｏＷチャンスキャンペーン事務局 ０３－３２６５－１０４３ （１０：００～１８：００ 土・日・祝日を除く。）

チャレンジ１  連続５回購入で１０，０００円分プレゼント

チャレンジ２  マルチ３，２００円以上で５，０００円分プレゼント

会員は自動応募。応募手続き不要！！

チャレンジ１ チャレンジ２ 共通事項